TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

TRUNG TÂM LIÊN KẾT ĐÀO TẠO

Kính gửi: Phòng Tài Chính.
Kính đề nghị Phòng Tài chính hỗ trợ xuất hóa đơn tài chính cho sinh viên hệ Từ xa với thông tin như sau:

THÔNG TIN SINH VIÊN:

	TT
	MSSV
	Họ và tên
	Tên đơn vị
	Địa chỉ
	Mã số thuế
	Hình thức thanh toán
	Nội dung thu
	Số tiền
	Email cá nhân

	1

	2

Tất các các sinh viên trên đều đã hoàn thành đầy đủ học phí

Trân trọng kính chào./.

	Xác nhận TTLKĐT
	Người đề nghị